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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Udleveret flyeren Nyt smileymærke.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask med
sæbe og aftørringspapir. Opbevaringstemperaturer i
køleinventar. Tildækning og adskillelse af fødevarer i
køleinventar. Forrum til toilet.
Vejledt konkret om, at håndvask skal være udstyret med
rindende varmt og koldt vand.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Opvaskemaskinen fremstår med
lyserøde belægninger langs øverste spulearm, langs kanterne
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på lågen og på hele toppladen på indersiden. Isterningsmaskinen fremstår med mørke belægninger langs
topstykket på indersiden. Gulv under køleenheder og pasteuriseringsmaskine fremstår med ansamlinger af støv
og spildte væsker. Køleskab med opbevaring af pølser fremstår med spildte madrester og fedtede belægninger.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det kan jeg godt se. Vi får det gjort rent.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Produktionsudstyr, bordflader, vægge
og maskiner. Vejledt om vedligehold af tætningslister i køleskabe med mælk og vin.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for temperaturer ved varemodtagelse, opbevaring og
pasteurisering siden sidste kontrolbesøg til og med d.d.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret pølse, skinke og ost for
holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. jf virk.dk og
fødevareaktiviteter.


